44905200000

0000069

184.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO INFANTIL - PRE ESCOLA

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

04004.1236500052.016 150000250000

44905200000

0000130

TOTAL: 465.344,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 465.344,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil trezentos e quarenta e quatro reais )
ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

2.000,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO ADMINISTRATIVO

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000009999

33901400000

04004.1212200032.0080000016

4.200,00

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES - EDUCAÇÃO ADMINISTRATIVO